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ZESTAW WKRĘTAKÓW
SOFTFINISH PŁASKI 6
CZĘŚCI

Cena 343,82 zł

Numer katalogowy WH 21250

Kod producenta 21250

Kod EAN 4010995212506

Opis produktu
Ponowne odkręcenie śrub jest często trudne, zwłaszcza w przypadku śrub zardzewiałych lub sklejonych. Zestaw wkrętaków
SoftFinish® z kołpakiem i nasadką sześciokątną stwarza optymalne warunki do odkręcania, dłutowania i obróbki
przecinakiem. Masywny kołpak stalowy przy końcu rękojeści umożliwia wykonanie celnych uderzeń w celu poluzowania mocno
przykręconych śrub. Dzięki bezpośredniemu połączeniu kołpaka stalowego z trzonkiem energia uderzenia jest przekazywana
bez strat. Dzięki nasadce sześciokątnej na trzonku wyższe momenty dokręcania można przenosić kluczem płaskim. Wkrętaki
Wiha charakteryzują się ponadto dobrze przemyślaną koncepcją rozmiarów rękojeści. Różne rozmiary rękojeści są zawsze
dostosowane do określonego połączenia śrubowego. Długi i smukły kształt, a także rozmiar rękojeści pozwalają na pewne i
szybkie wkręcanie małych śrub. Do wkręcania śrub o dużym przekroju służą wkrętaki o dużych rozmiarach rękojeści,
umożliwiające przykładanie większych momentów dokręcania. Dzięki optymalnej przyczepności
wkrętak SoftFinish® nadaje się w szczególności do stosowania w suchym otoczeniu. Umiejscowienie twardych i miękkich stref
w rękojeści ułatwia perfekcyjny chwyt przy jednoczesnym szybkim i mocnym obracaniu. Chromowana matowo stal chromowo-
wanadowo-molibdenowa zapewnia trwałość i solidność, a końcówka trzonka ChromTop® – najwyższą dokładność wymiarową.

 Wymiary produktu
353 x 237 x 44 mm (dł. x szer. x głęb.)

 Zastosowanie
Narzędzie wyjątkowo dobrze nadaje się do stosowania w przemyśle i rzemiośle w warunkach niskiej wilgotności. Idealne do
odkręcania mocno przykręconych śrub i przenoszenia większych momentów dokręcania.

W zestawie:

1x Wkrętak SoftFinish płaski z trzonem sześciokątnym na całej długości i masywnym kołpakiem stalowym 3.5 mm x 75 mm
(03223)
1x Wkrętak SoftFinish płaski z trzonem sześciokątnym na całej długości i masywnym kołpakiem stalowym 4.5 mm x 90 mm
(03224)
1x Wkrętak SoftFinish płaski z trzonem sześciokątnym na całej długości i masywnym kołpakiem stalowym 5.5 mm x 100 mm
(03225)
1x Wkrętak SoftFinish płaski z trzonem sześciokątnym na całej długości i masywnym kołpakiem stalowym 6.5 mm x 125 mm
(03226)
1x Wkrętak SoftFinish Phillips z trzonem sześciokątnym na całej długości i masywnym kołpakiem stalowym PH1 x 80 mm
(03237)
1x Wkrętak SoftFinish Phillips z trzonem sześciokątnym na całej długości i masywnym kołpakiem stalowym PH2 x 100 mm
(03238)
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